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Klub Seniora oddany mieszkańcom

Od środy mieszkańcy Dąbrowy ponownie mogą korzystać z Klubu Seniora. Budynek na ulicy
Akacjowej przeszedł modernizację. Goście, którzy przybyli na uroczyste otwarcie, byli pod
wrażeniem efektów prac.
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Wczoraj, 5 listopada o godz. 17.00 na Dąbrowie odbyło się uroczyste otwarcie wyremontowanego
Klubu Seniora. Gminie w ostatnich tygodniach udało się przeprowadzić modernizację polegającą m.in.
na odnowieniu ścian i sufitu, położeniu nowej podłogi, wyremontowaniu zaplecza socjalnego, toalety i
kanalizacji.

- Zrobiłem wszystko, a zrobię jeszcze więcej, by dni Waszej jesieni były piękniejsze - Burmistrz
Łomianek, Tomasz Dąbrowski zwrócił się do przybyłych członków Klubu Seniora. - Wyremontowałem
dla Was budynek, który ufam, że będzie jak najdłużej służył mieszkańcom, a to miejsce będzie mi
szczególnie bliskie w przyszłej kadencji. Wierzę, że dzięki Wam będziemy mogli tutaj spotykać się,



oddaję Wam zatem Klub Seniora na wieczność i jeden dzień dłużej - kontynuował.

Następnie Proboszcz Parafii Św. Marka Ewangelisty w Dąbrowie Leśnej, Ks. Andrzej Kostrzębski
poświęcił wyremontowany budynek. Zauważył też, że Klub Seniora na ul. Akacjowej jest miejscem,
gdzie spotykają się mieszkańcy, aby rozmawiać ze sobą, dzielić przeżyciami, problemami i wzajemnie
umacniać się. Jak również rozwijać miłość, zrozumienie oraz przyjaźń poprzez pielęgnowanie życia
społecznego i kulturalnego.



Na środowym otwarciu zmodernizowanego budynku pojawiło się wielu mieszkańców, wśród nich byli
seniorzy, kombatanci, ale także m.in. Zastępca Burmistrza, Piotr Rusiecki, Sekretarz Gminy, Beata
Duch-Kosiorek i Radny Tadeusz Krystecki. Nie mogło zabraknąć również Przewodniczącego Zarządu
Osiedla, Bogusława Pawłowskiego. Pojawił się też Przewodniczący Komitetu Społecznego w sprawie
Ratowania Szpitala w Dziekanowym Leśnym, Karol Mielcarek, aby zaprosić mieszkańców na dzisiejsze
spotkanie w ICDS w sprawie przyszłości łomiankowskiej placówki medycznej.





Przybyli goście byli pod wrażeniem sympatycznej atmosfery, która panowała w ten środowy wieczór w
Klubu Seniora. Uroku imprezie dodawała oprawa muzyczna, przygotowana przez łomiankowskiego DJ-
a.
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